SEMANÁRIO OFICIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL

18ª LEGISLATURA

ESTADO DA PARAÍBA   SEMANÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL    EDIÇÃO   Nº 013   03 A 07  DE OUTUBRO DE  2022

RESOLUÇÃO

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Campina Grande

“Casa de Félix Araújo”

Secretaria de Apoio Parlamentar

RESOLUÇÃO Nº 031/2022

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA MESA

DIRETORA, PARA O SEGUNDO BIÊNIO

(2023-2024), E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Mesa da Câmara Municipal de Campina Grande, “Casa

de Félix Araújo”, no uso de suas atribuições legais faz

saber que a CÂMARA DE VEREADORES, em Sessão

realizada no dia 06 de outubro de 2022, BAIXOU e ela

PROMULGA a seguinte:

R  E  S  O  L  U  Ç  Ã  O  :

Art. 1º Altera a composição da Mesa Diretora, escolhida
em votação antecipada no ano de 2021, para o Segundo
Biênio (2023-2024), de acordo com o que determina o
Art. 51, § 1º, § 2º e § 3º, do Regimento Interno, e a
Resolução n.º 030 de 2022, estabelecendo-se da seguinte
forma:

I - Presidente: Marinaldo Cardoso;

II - 1º Vice-Presidente: Fabiana Gomes;

III - 2º Vice-Presidente: Alexandre do Sindicato;

IV - 3º Vice-Presidente: Dinho Papa-léguas;

V - 1º Secretário: Carol Gomes;

VI - 2º Secretário: Rostand Paraíba;

VII - 3º Secretário: Hilmar Falcão.

Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
promulgação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Campina
Grande, “Casa de Félix Araújo”, em 06 de outubro de
2022.

José Marinaldo Cardoso

Presidente

Eva Gouveia

1ª Vice-Presidente

Saulo Messias Garcia Ribeiro

2º Vice-Presidente

Valéria Silva Aragão (Licenciada)

3ª Vice-Presidente

Saulo Gonçalves Noronha

1º Secretário

Josilene Maria de Oliveira

2ª Secretária

Waldeny Mendes Santana

3º Secretário
Original Assinado

SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

“Casa de Félix Araújo”
SECRETARIA DE APOIO PARLAMENTAR

18ª LEGISLATURA
RESOLUÇÃO Nº 25, DE 22 DE OUTUBRO DE 1965

CONTATO
sap@campinagrande.pb.leg.br

ENDEREÇO
Rua Santa Clara, s/n, São José,

Campina Grande/PB